
 

 

 

 

Приложение 2 

 к  ПОЛОЖЕНИЮ О РЕЖИМЕ ЗАНЯТИЙ УЧЕНИКОВ 

 

График посещения столовой 
 

 
 

5класс 

 
 6-11 классы 

 

урок Время 

урока 
(мин.) 

Время 

переме

ны 
(мин.) 

Время урока 
(мин.) 

Время 

переме

ны 
(мин.) 

1 08:00 – 

09:45 
 08.00-

08.45                                       
10 

2 08:55 – 

09:40  
 08.55-

09.40                                        
10 

3 09:50 – 

10.35 
 09.50- 

10.35                                      
20 

завт

рак 
10.35- 

10.55 

20  20 

4 10:55 – 

11:40 
 10.55-

11.40                                     
20 

завт

рак 

  11.40-

12.00 

 

5 12:00 – 

12:45 
 12.00-

12.45 
10 

6   12.55-

13.40 
20 

7   14.00-

14.45 
10 

8   14.55-

15.40 
 

 

 

 
Классы заходят в столовую по очереди (начиная с младших ) с интервалом 1 минута. 
 



 

 

 

 
 

1 и 4  -е классы 
 
 

№ 

уро

ка 

  Время 

урока 

(мин.) 

Время 

перем

ены 

(мин.) 

1   12.00-

12.45 
10 

2   12.55-

13.40 
 

Обед 20 минут  20 

3   14.00-

14.45 
10 

4   14.55-

15.40 
10 

5   15.50-
16.35 

10 

6   16.45-
17.00 

 

 

 

 
Классы заходят в столовую по очереди (начиная с младших ) с интервалом 1 минута. 
 


